
     新年度スクール自動更新について

日頃より三好レオベルノスの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
2026年度のスクール更新につきましては、自動更新となります。それに伴い、3月分月謝とあわせ年会費の徴収
がございますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

＜次年度も継続される方＞
特にお手続きは必要ございません。自動で更新となります。
新年度年会費につきましては、３月分の月会費と合わせて年会費5,000円をお引き落としさせていただきます。
【引き落とし日：3月26日(木)】

＜キッズスポーツスクールからベースボールスクールに変更される方＞
スクール変更の方は、事前にLINEでお知らせいただき、Googleフォームでスクール変更の手続きを行なってい
ただきます。お支払いの手続きを事務局側で行うため、3月10日(火)までにGoogleフォームの送信を行なって頂
きますようお願い申し上げます。

＜今年度で退会をご希望の方＞
今年度で退会をご希望される方は、LINEでその旨をお知らせいただき、コーチより「退会届」を受け取り、必
要事項を記入し、3月10日(火)までにコーチに直接お渡し頂くか、FAX（FAX番号：050-3164-9116）にて提出
をお願いいたします。

※今年度小学6年生の方は自動退会となり、お手続きは不要です。
※退会の手続きがない場合は自動更新となり、年会費5,000円が3月会費とあわせて引き落としとなりますので
十分にご注意ください。

【お問い合わせ】
急なお引越し・転勤等で、3月10日までに更新の可否がご不明な方は、LINEまたはLINE電話にてお気軽にご相
談ください。

重要

 三好レオベルノス
 代表 林 涼平

クラブ会員各位

2026年2月21日


